Tercüme: Mikail Gürel

Mizanpaj: Kays el-Nasravi

1. Basım 2022

Biyografi

Adı: Hüseyin b. Ali b. Ebutalib (a.s)

Dedesı: Hz. Muhammed (s.a.a)

Annesi: Hz. Muhammed'in (s.a.a) kızı Fatıma (s.a)

Lakabı: Cennet gençlerinin efendisi, şehitler efendisi, hür insanların babası

Doğum tarihi: 10 -01- 626 Miladi / Hicri 4. Yıl Şaban ayının 3. Günü

Şehitlik tarihi: Miladi 13/10/680 / Hicri 61. yılın Muharrem ayının 13. Günü

Şehitlik nedeni: Özgürlük ve adalet için şehit edildi

Şehitlik yeri: Kerbela/İrak

Resulullah'ın (s.a.a) İmam Hüseyin Hakkındaki Hadisleri

- (Hüseyin bendendir ve ben Hüseyin'denim. Hüseyin'i seveni Allah sevsin. Hüseyin torunlardan bir torundur.)